Idcirco praetitulatis dominationibus vestris hisce reintimari, quatenus in praememoratos in bonis nobilium patratos excessus et exactas taxas inquirendo idipsum praelibatae camerae regio-Hungaricae suo modo pro congruo eatenus ponendo remedio repraesentare, obtentoque superinde responso consilium istud locumtenentiale regium eatenus genuine informare noverint, nec intermittant praetitulatae dominationes vestrae. I-ma Februarii 1737.

La(dislaus) Ba(rinay) manu propria.

OL. C. — 29. — In Lad. B. fasc. 7. nr. 1/3. judaeorum.

Fogalmazvány több törléssel a szövegben, kívül rövid tartalmi kivonattal.

89.

1738. január 14. Bécs. III. Károly király utasítja a m. kir. helytartótanácsot, hogy felszólítása értelmében tegyen jelentést arra nézve, hogy Máramaros megye miért akadályozza meg a zsidókra kivetett türelmi adó behajtását.

Carolus VI. dei gratia electus Romanorum imperator, semper Augustus ac Germaniae, Hispaniarum, Hungariae, Bohemiaeque etc. rex.

Serenissime dux, consanquinee nobis charissime, reverendissime, item reverendi, spectabiles ac magnifici, necnon egregii fideles nobis dilecti! Apprime meminerint dilectio et fidelitates vestrae, qualiter nam iisdem vigore benigni mandati nostri die 13. Augusti anno proxime praeterito emanati commiserimus, quatenus comitatum Maramarosiensem super eo, cur nimirum idem pecuniae tolerantialis a judaeis in gremio ejusdem degentibus exactionem impediatur? audire ac de eo nos proxime informare noverint. Cum autem desiderata in praemissis informatio per dilectionem et fidelitates vestras submissa necdum haberetur.

Hinc iisdem iterato ac benigne committendum esse duximus, quatenus in conformitate prioris benigni mandati nostri audito antelato comitatu Maramarosiensi praevio modo desideratam informationem nobis quocitius submittere noverint et non intermittant. In reliquo gratia nostra caesareo-regia dilectioni et fidelitatibus vestris benigne, jugiterque propensi manemus. Datum in civitate nostra Vienna Austriae, die decima quarta mensis Januarii anno domini millesimo septingentesimo trigesimo octavo.

Carolus manu propria.

Comes Ludovicus de Battyán manu propria.
Petrus Végh manu propria.

Kívül: Serenissimo duci, reverendissimo, item reverendis, spectabilibus ac magnificis, necnon egregiis N. N. praesidi et consiliariis consilii nostri regii locumtenentialis Hungarici etc., consanguineo nobis charissimo, fidelibus item nobis dilectis Posonii ex officio.

OL. C. — 29. — Lad. B. fasc. 7. nr. 1/1. judaeorum.

Hátlapján ez egykorú feljegyzésekkel: 14. Januarii 1738, presentatae 17. Januarii 1738. et relatae és rövid tartalmi kivonattal.